
  
 

 

DECRETO 
 

N. 20 DEL 20-06-16 
 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

Oggetto: ATTRIBUZIONI DEGLI INCARICHI AGLI ASSESSORI COMUNALI 

 

 

I L    S I N D A C O 

 

  Visto il proprio decreto n. 19 del 20 Giugno 2016 di nomina del Vice Sindaco e dei 

componenti la Giunta Comunale; 

 

  Visto il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 

 

  Ritenuto di procedere all’assegnazione degli incarichi ai nominati Assessori, così 

come stabilito all’art. 48 del vigente Statuto Comunale; 

 

D E C R E T A 

 

VICE SINDACO 

VITTORINO MASCHIETTO 

Nato a Musile di Piave il 05.11.1949 

Residente a Musile di Piave 

Via D.Orione n. 13 

Pubblica Istruzione e Associazionismo 

relativo – Pro Loco e Scuola Monteverdi – 

Ced – LL.PP. e Manutenzioni – Viabilità – 

Arredo Urbano 

ASSESSORE COMUNALE 

LUCIANO CARPENEDO 

Nato a S.Donà di Piave il 25.09.1953 

Residente a Musile di Piave 

Via XXIX Aprile n. 42 

Cultura, Politiche Giovanili e 

Associazionismo relativo - Associazioni   

Combattentistiche -   Commercio e 

Attività Produttive, Politiche Agricole 

ASSESSORE COMUNALE 

FERRAZZO GIOVANNI 

Nato a San Donà di Piave il 26.09.1993 

Residente a Musile di Piave  

Sport, Tempo Libero   e Associazionismo 

relativo  

COMUNE DI MUSILE DI PIAVE 
Città Metropolitana di Venezia 



Via Salsi n. 9 

ASSESSORE COMUNALE 

PIEROBON ELISA 

Nata a Conegliano V.to il 16.04.1981 

Residente a Musile di Piave  

Via Falcone  n. 10 

Ambiente e Associazionismo relativo – 

Territorio – Ecologia – Tutela della Flora e 

della Fauna -  Società Partecipate 

ASSESSORE COMUNALE 

SIMIELE FRANCESCA 

Nata a San Donà di Piave il 18.09.1985 

Residente a San Donà di Piave  

C.so S.Trentin n. 24 

Politiche Sociali e Associazionismo relativo 

(compreso Centro Baby)  - Politiche della 

Casa  

 

 

 

Per quel che concerne i Settori Affari Generali e Istituzionali, Demografici, Ufficio Relazioni  

con il Pubblico, Affari Legali, Personale, Bilancio e Patrimonio, Tributi, Protezione Civile, 

Urbanistica ed Edilizia Privata, Cimiteriali, Sicurezza e Polizia Locale, spetterà alla  

sottoscritta svolgere il ruolo di referente i medesimi. 

 

 

dalla Residenza Municipale,  20 Giugno 2016 

 

 

IL SINDACO 

f.to dr.ssa Silvia Susanna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


